Ego Eugenius Catholice Ecclesie episcopus ita diffiniens sub-
scripsi.

Ego Antonius episcopus Ostiensis cardinalis Bononiensis
supradictas diffinitiones veras et catholicas esse affirmo, et illis
me subscripsi.

Ego Branda episcopus Portuensis subscripsi.

Ego Nicolaus cardinalis Sancte Crucis subscripsi.

Ego F. tituli Sancti Clementis presbiter cardinalis subscripsi.

Ego A. tituli Sancti Marci presbiter cardinalis subscripsi.

Ego Julius tituli Sancte Sabine presbiter cardinalis sub-
seripsi.

Ego Prosper Sancti Georgii diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Dominicus Sancte Marie in via lata diacdnus cardinalis
subscripsi.

Ego Blasius patriarcha Jerosolimitanus subscripsi.

Ego Marcus patriarcha Gradensis subscripsi.

Ego Johannes episcopus Morinensis, illustrissimi principis
domini Ducis Burgundie et Brebancie orator, subscripsi.

Ego Johannes episcopus Nivernensis, eiusdem domini Ducis
orator, signavi et interfui.

Ego Bartolomeus archiepiscopus Spalatensis subscripsi.

Ego Fantinus archiepiscopus Cretensis subscripsi.

Ego Julianus archiepiscopus Pisanus subscripsi.

Ego Andreas archiepiscopus Colossensis subscripsi.

Ego Nicolaus archiepiscopus Capuanus subscripsi.

Ego Ludovicus archiepiscopus Florentinus subscripsi.

Ego Latinus de Ursis archiepiscopus Tran. subscripsi.

Ego Raymundus archiepiscopus Conezanus subscripsi.

Ego Jacobus episcopus Adriensis subscripsi.
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Ego Petrus episcopus Paduanus subscripsi.

Ego Daniel episcopus Gordiensis subscripsi.

Ego Antonius episcopus Portugalensis subscripsi.

Ego Bartolomeus episcopus Valvensis subscripsi.

Ego Thomas episcopus Farensis subscripsi.

Ego Christophorus episcopus Ariminensis subseripsi.

Ego Amicus episcopus Aquilensis subscripsi.

Ego Petrus Dignen. episcopus scripsi.

Ego Johannes Ferrariensis episcopus subscripsi.

Ego Valentinus episcopus Ortanus et Castellanus subscripsi.

Ego Johannes episcopus Arbensis subscripsi.

Ego Benotius episcopus Fesularum subscripsi.

Ego Karolus episcopus Senensis subscripsi.

Ego Andreas Gista.us Portugal. episcopus Megarensis.

Ego Karolus episcopus Din. Mut.

Ego N. episcopus Tiburtinus subscripsi.

Ego Antonius episcopus Grass. subscripsi.

Ego Laurentius episcopus Achayensis.

Ego Zenonus episcopus Bayocensis subscripsi.

Ego Ludovicus episcopus Trevesinus subscripsi.

Ego Johannes de Mella electus confirmatus Legionen. sub-
scripsi.

Ego Guillelmus electus confirmatus Andegaven. subscripsi.

Ego Damianus episcopus Assisiensis subsecripsi.

Ego Angelus episcopus Parentinus scripsi.

Ego Petrus episcopus Ausarensis scripsi.

Ego Matheus episcopus Zapatentis subscripsi.

Ego Angelus de Grassis episcopus Arianensis subscripsi.

Ego Petrus episcopus Massanus subscripsi.

Ego Bartholomeus episcopus Cavalicensis subscripsi.

Ego Robertus de Adimaris de Florentia episcopus Vulterra-
nus subscripsi.

Ego Antonius episcopus Cesenatensis subscripsi.

Ego Donatus episcopus Pistoriensis subscripsi.
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Ego Scipio episcopus Mutinensis subscripsi.

Ego Christophorus episcopus Coronensis subscripsi.

Ego Andreas episcopus Conversanus subscripsi.

Ego Alexius episcopus Clusinus subscripsi.

Ego Garsias episcopus Tudensis subscripsi.

Ego G. episcopus Granatensis subscripsi.

Ego Aylmericus episcopus Montis Regalis subscripsi.

Ego Baptista electus Theatinus subscripsi.

Ego Nicholaus episcopus Tricaricensis.

Ego Johannes electus Agennensis subscripsi.

Ego Johannes electus Oschensis subscripsi.

Ego Guillermus electus Leonensis subscripsi.

Ego Andreas episcopus Rossinensis.

Ego Matheus episcopus Cortonensis subscripsi.

Ego Julianus electus Citariensis subscripsi.

Ego Johannes episcopus Cornetensis, abbas Sancte Marie de
Morrona et abbas Sancte Gonde.

Ego Tadeus episcopus Acefuatensis subscripsi.

Ego Petrus Elia archiepiscopus Trecensis, ambassiator do-
mini Ducis Burgundie et Brebancie etc.

Ego Ambrosius generalis ordinis Camaldulensis subscripsi.

Ego frater Guillelmus generalis Minorum.

Ego frater Corradus generalis Augustinensium.

Ego Placidus generalis ordinis Vallisumbrose subscripsi.

Ego Gometius abbas Florentinus subscripsi.

Ego Johannes de Ursis abbas Farfensis subscripsi.

‘0 7g Kevmropegens uovijg Ilévgog dméyoae

Ego Antonius abbas Sancti Capsii.

Ego Franciscus abbas Sancti Leonardi.

Ego Fredericus abbas de Botto.

Ego Georgius abbas de Ferent.

Ego Antonius abbas de Alfiolo.

Ego Bartholomeus abbas Campifullonis.

Ego Sepulcrus abbas de Uzano.
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Ego Angelus abbas de Sexto.

Ego Paschasius abbas Sancti Sepulchri.

Ego Benedictus abbas de Choneo.

Ego Jacobus abbas Sancti Salvii.

Ego Aloysius abbas Sancti Pauli ad ripam Arni Pisarum.

Ego Johannes abbas de Tiro.

Ego Daniel abbas de Saviliano.

Ego Benedictus abbas Sancti Pancratii.

Ego Franciscus abbas Sancte Marie de Pacciano.

Ego Jo. Granvantes abbas de Ripolis.

Ego Angelus abbas Sancti Michaelis de Pistorio.

Ego Nicolaus abbas monasterii Sancti Modesti Ben.ni sub-
scripsi.